Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России
                                                                                                                                                                       от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 62-од 24.01.2025г.

                                                                    (распоряжение)

О стоимости горячего питания   обучающихся 1-4 классов МОУ-гимназия №1

На основании приказа Комитета по образованию администрации Петровск –

Забайкальского муниципального округа Забайкальского края от 24.01.2025 года №

16-од «Об установлении стоимости горячего питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить среднюю стоимость горячего питания в день на одного

обучающегося 1-4 классов МОУ-гимназия №1 с 1 января 2025 года в размере

98 рублей 45 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ – гимназия №1                                                Г.В. Леонова

		2025-05-12T10:22:21+0900
	Леонова Галина Викторовна